Code
3,1,1
3,4,10
3,4,11
3,4,11
4,1,18
GBB
1,4,8
4,2,3
4,2,4
4,2,5
4,2,6
GBB
GBB
GBB
GBB
GBB
GBB
GBB
GBB
GBB
GBB
GBB
GBB
GBB
GBB
GBB
1,5,14
GBB
GBB

Beleidsitem code Beleidsitem omschrijving

0480-00
0500-00
0500-00
0500-00
0703-00
0750-00
0600-00
0740-00
0750-00
0741-00
0741-00
0119-05
0500-00
0629-00
0750-00
0020-00
0090-00
0210-00
0400-00
0410-00
0790-00
0790-00
0800-01
0800-02
0820-00
0820-00
0680-00
0400-00
0410-00

Bestuurlijke preventie (incl. GAS)

Handel en middenstand

Handel en middenstand

Handel en middenstand

Openbare bibliotheken

Jeugdsector- en verenigingsondersteuning
Ruimtelijke planning

Sportsector- en verenigingsondersteuning
Jeugdsector- en verenigingsondersteuning
Sportpromotie en -evenementen
Sportpromotie en -evenementen
Patrimonium

Handel en middenstand

Overig woonbeleid

Jeugdsector- en verenigingsondersteuning
Fiscale aangelegenheden

Overige algemene financiering

Openbaar vervoer

Politiediensten

Brandweer

Erediensten

Erediensten

Nederlandstalig onderwijs

Franstalig onderwijs

Deeltijds kunstonderwijs

Deeltijds kunstonderwijs

Groene ruimte

Politiediensten

Brandweer

Algemene rekening Algemene rekening omschrijving

64900001 Toegestane werkingssubsidies aan gezinnen

64900001 Toegestane werkingssubsidies aan gezinnen

64900001 Toegestane werkingssubsidies aan gezinnen

64900001 Toegestane werkingssubsidies aan gezinnen

64900001 Toegestane werkingssubsidies aan gezinnen

64900001 Toegestane werkingssubsidies aan gezinnen

64900003 Toegestane werkingssubsidies aan verenigingen

64900003 Toegestane werkingssubsidies aan verenigingen

64900003 Toegestane werkingssubsidies aan verenigingen

64900003 Toegestane werkingssubsidies aan verenigingen

64900003 Toegestane werkingssubsidies aan verenigingen

64900003 Toegestane werkingssubsidies aan verenigingen

64900003 Toegestane werkingssubsidies aan verenigingen

64900003 Toegestane werkingssubsidies aan verenigingen

64900003 Toegestane werkingssubsidies aan verenigingen

64900004 Toegestane werkingssubsidies aan andere overheidsinstellingen
64900004 Toegestane werkingssubsidies aan andere overheidsinstellingen
64900004 Toegestane werkingssubsidies aan andere overheidsinstellingen
64900004 Toegestane werkingssubsidies aan andere overheidsinstellingen
64900004 Toegestane werkingssubsidies aan andere overheidsinstellingen
64900004 Toegestane werkingssubsidies aan andere overheidsinstellingen
64900004 Toegestane werkingssubsidies aan andere overheidsinstellingen
64900004 Toegestane werkingssubsidies aan andere overheidsinstellingen
64900004 Toegestane werkingssubsidies aan andere overheidsinstellingen
64900004 Toegestane werkingssubsidies aan andere overheidsinstellingen
64900004 Toegestane werkingssubsidies aan andere overheidsinstellingen
66400000 Toegestane investeringssubsidies

66400000 Toegestane investeringssubsidies

66400000 Toegestane investeringssubsidies

Bedrag 2020 Bedrag 2021 Bedrag 2022 Bedrag 2023 Bedrag 2024 Bedrag 2025

36 826

26 092
13 400

3562

1825933
662 712

2 400

26 415

50 470

313 705
107 364

3000

0

4 500
18 506
28 000
53 642
58 753
4906
671
2098 613
715 347
36 836
2 400
36 700
60 000
40 000

180 000
73119
109 048

7 500

2 000

0

8 000
10 000
37 000
25 000
3000

4 500
18 922
28 000
36 000
59 897

5004

671

2 130 286
738 301
15 461

2 400
36 700
27 050
40 000

0
74 022
110 991

7 500

2 000

2 000

10 000
37 000
25 000
3000

0

4 500
24 922
28 000
0

60 852
5104
671
2163 351
789 206
0

2 400
36 700
27 591
40 000

0
74 022
112 565

7 500

2 000

2 000

10 000
37 000
25 000
3000

0

4 500
19 348
28 000
0

61 821
5206
671
2219 285
825 305
0

2 400
36 700
28 143
40 000

0
74 022
114 367

7 500

2 000

2 000

10 000
37 000
25 000
3000

0

4 500
19 348
28 000
0

62 807
5310
671
2276 618
857 808
0

2 400
17 665
28 706
40 000

0
74 022
116 196



